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Nr 100.

Uppläst och godkänd i Första kammaren den 20 maj 1913. 
» » > i Andra kammaren den 20 maj 1913.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. 
Maj:ts proposition angående överlämnande till lantför- 
svaret av viss del av förra majorsbostället Gudliem nr 
1—9 jämte Holmäng nr 1 Hulegård i Skaraborgs län 
i och för användning till remontdepå m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 98.)

Till Konungen.

I en den 18 april 1918 till Riksdagen avlåten proposition (nr 255) 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av vid propositionen fogat ut
drag av statsrådsprotokollet över lantförsvarsärenden för samma dag, före
slagit Riksdagen medgiva, att av förra majorsbostället Gudhem nr 1 9 om
6 mantal jämte Va mantal Holmäng nr 1 Hulegård i Skaraborgs län 
huvudgården må vid utgången av nu löpande arrendetid den 14 mars 1914 
överlämnas till lantförsvaret för att användas till remontdepå; samt att för 
anordnande av denna remontdepå m. m. må tagas i anspråk 53,668 kronor 
av fjärde huvudtitelns allmänna besparingar.

Av departementschefens anförande tills tatsrådsprotokollet framgår, att 
den å egendomen Björnö befintliga remontdepån avsetts att bibehållas däi- 
städes samt att denna egendom för ändamålet skulle arrenderas på ytter
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ligare 10 år. Emellertid vill Riksdagen icke inlåta sig på denna fråga, 
som nu icke föreligger till Riksdagens prövning.

Riksdagen, som icke har något att erinra mot att, på sätt Eders 
Kungl. Maj:t föreslagit, den till egendomen Haby förlagda remontdepån 
flyttas till förra majorsbostället Gudhem, har dock med hänsyn till de 
åsikter, som numera gjort sig gällande i fråga om de affärsdrivande verkens 
räkenskapsföring och förvaltning, ansett, att ifrågavarande boställe icke 
bör frånhändas domänstyrelsen utan att ersättning därför tillföres domän
förvaltningen eller motsvarande nedskrivning av statens domäners fond 
verkställes. Ersättningens belopp torde böra av Eders Kungl. Maj:t be
stämmas och vid utgående i kontant av Eders Ivungl. Maj:t förskotteras 
av tillgängliga medel för att därefter i vanlig ordning till ersättande an
mälas.

Riksdagen får sålunda anmäla, att Riksdagen medgivit, 
dels att av förra majorsbostället Gudhem nr 1 — 9 om 6 mantal jämte 

V2 mantal Holmäng nr 1 Hulegård i Skaraborgs län huvudgården må vid 
utgången av nu löpande arrendetid den 14 mars 1914, mot den ersätt
ning Eders Kungl. Maj:t kan bestämma eller efter motsvarande nedskriv
ning i statens domäners fond, från domänstyrelsen överlåtas till lantför- 
svaret för att användas till remontdepå;

dels och att för anordnande av denna remontdepå m. in. må tagas i 
anspråk 53,668 kronor av fjärde huvudtitelns allmänna besparingar.

Stockholm den 20 maj 1913.

Med undersåtlig vördnad.


